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                                                         Wyniki  XXVI GP Wodzisławia Śląskiego 2016 r
Kategoria do  15 lat Pkt

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub I turniej II turniej po II t III turniej po III tur IV turniej po IV tur
1 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 40 36 76 40 116 40 120
2 Gumiński Krzysztof 38 38 76 36 112 38 114
3 Libiszewski Grzegorz UGKS Sokół Zebrzydowice 0 34 34 38 72 36 108
4 JKTS Jastrzębie Zdrój 36 30 66 34 100 0 100
5 UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 34 24 58 30 88 32 96
6 Golda Marcin LKS Rój 30 24 54 24 78 30 84
7 Krakowczyk Jakub MUKS Jedynka Pszów 0 28 28 28 56 24 80
8 Kasperska Maja UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 28 24 52 20 72 26 78
9 Pietrzak Wiktor 32 20 52 0 52 24 76
10 Ogon Rafał 24 16 40 0 40 34 74
11 Kuś Szymon LKS Rój 0 24 24 24 48 24 68
12 24 20 44 0 44 24 68
13 MUKS Jedynka Pszów 0 16 16 24 40 28 68
14 UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 0 20 20 24 44 20 64

                     Kategoria 16-34 lata
1 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 0 40 40 38 78 40 118
2 Głowacki Mariusz 40 34 74 0 74 36 110
3 Trętowska Aneta 38 30 68 30 98 38 106
4 UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 0 24 24 34 58 34 92
5 Kula Kamil Wodzisław Śląski 32 0 32 28 60 32 92

     Kategoria 35-44 lata
3 40 40 80 40 120 40 120
1 KS Stal Kuźnia Raciborska 38 36 74 38 112 38 114
2 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 38 74 36 110 36 110
4 KS Kolejarz Gliwice 34 32 66 34 100 0 100
5 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 30 62 30 92 0 92
6 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28 28 56 28 84 32 88

     Kategoria 45-54 lat
1 KS Kolejarz Gliwice 40 0 40 40 80 40 120
2 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34 40 74 36 110 36 112
3 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 36 72 38 110 38 112
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4 Rutkiewicz Mariusz 38 30 68 32 100 30 100
5 Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 38 70 30 100 0 100
6 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 0 32 32 34 66 34 100
7 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28 34 62 28 90 0 90
8 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26 28 54 26 80 24 80
9 Siwicki Tadeusz Quo Vadis Makoszowy 24 0 24 24 48 26 74

     Kategoria 55-64 lat
1 Matczak Andrzej Radlin 0 40 40 40 80 36 116
2 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 0 36 36 36 72 40 112
3 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38 0 38 38 76 30 106
4 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 34 58 32 90 32 98
5 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 32 56 30 86 28 90

Kategoria powyżej 65 lat
1 Zabrze 30 40 70 40 110 38 118
2 Siódmok Zbigniew DAR-BUD Kietrz 40 36 76 38 114 40 118
3 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34 38 72 34 106 36 108
4 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 30 62 36 98 34 102
5 Hojnacki Jerzy Bielsko-Biała 36 34 70 32 102 0 102
6 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28 32 60 30 90 32 94
7 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 26 50 28 78 30 84
8 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój 26 24 50 26 76 0 76

          Kategoria OPEN KOBIET
1 Trętowska Aneta 40 40 80 40 120 40 120
2 Kasperska Maja UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 38 38 76 38 114 38 114
3 MUKS Jedynka Pszów 0 36 36 36 72 36 108
4 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 34 70 32 102 34 104
5 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34 30 64 34 98 32 100

Kategoria OPEN
1 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 0 34 34 38 72 40 112
2 40 36 76 36 112 28 112
3 KS Kolejarz Gliwice 30 0 30 40 70 38 108
4 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 10 46 26 72 36 108
5 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 28 60 20 80 32 92
6 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34 30 64 24 88 26 90
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7 LKS Żywocice 38 26 64 24 88 24 88
8 KS Stal Kuźnia Raciborska 28 24 52 24 76 34 86
9 KS Kolejarz Gliwice 24 20 44 32 76 0 76
10 Libiszewski Grzegorz UGKS Sokół Zebrzydowice 0 20 20 20 40 30 70
11 Gumiński Krzysztof 20 24 44 16 60 24 68
12 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 10 34 20 54 20 64
13 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20 10 30 16 46 24 60
14 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 16 40 16 56 16 56
15 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 20 10 30 16 46 20 56
16 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 0 16 16 24 40 16 56
17 Matczak Andrzej Radlin 0 24 24 8 32 24 56
18 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 20 44 10 54 0 54
19 Siódmok Zbigniew DAR-BUD Kietrz 16 16 32 16 48 0 48
20 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16 0 16 20 36 10 46
21 Rutkiewicz Mariusz 20 8 28 16 44 8 44
22 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16 8 24 16 40 10 42
23 Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8 16 24 16 40 0 40
24 UKS „Piątka” Wodzisław Śl. 10 10 20 8 28 20 40
25 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 8 18 10 28 16 36
26 Hojnacki Jerzy Bielsko-Biała 10 16 26 8 34 0 34
27 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój 10 16 26 8 34 0 34
28 Kula Kamil TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 8 18 8 26 16 34
29 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 8 18 8 26 16 34
30 Siwicki Tadeusz Quo Vadis Makoszowy 16 0 16 10 26 8 34
31 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 8 18 8 26 10 28
32 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 8 18 8 26 10 28
33 Krakowczyk Jakub MUKS Jedynka Pszów 0 8 8 10 18 10 28
34 JKTS Jastrzębie Zdrój 10 8 18 8 26 0 26
35 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 0 8 8 10 18 8 26
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